- T**hyrsus cum. th. aspirato & y. græco scribitur: hasta quædam erat pampinis iuoluta: quam bacchætes in cho-  
reis deportabant. Ouidius li. fastorū. iiii. Fœmineos thyro cōcitat ille choros. Vnde & Thyrsigerus dictus ē  
Bacchus. Seneca in Medea: Candida thyrsigeri proles.
- T**hyrea cū. th. aspirato & y. græco scribitur: insula est pelopōnesi: ut dixit Herodotus li. histo. iiii.
- T**hyre eodem modo scribitur: nomen est loci.
- T**yrteus absq; aliqua aspiratōe & y. græco scribitur: fuit poeta græc<sup>9</sup>. de quo Plato i li. de legib<sup>9</sup> sæpe meminit
- T**ifarantus cum. t. exili utrobicq; & i. latino scribitur: fluuius est scythia: ut dixit Herodotus li. iiii. historiarum.  
& secundus post ordesum. Inter quem (ut ait) & istrum sunt fluentes ararus: honoparis: & ordesus: qui in  
istrum decurrunt.
- T**ifana cum. t. exili & i. latino: atq; unico. s. scribitur: nec est dictio græca: ut quidam uoluerunt: sed teste Priscia  
no libro. ii. est dictio latina. estq; succus uel aqua ordei. Vnde tisanarium deriuatur: quod est uas in quo po-  
nitur uel tunditur uel coquitur hordeum.
- T**hyllageta prima aspiratur: ultima sine aspiratōe scribitur: & duplicatur. s. populi sunt scythici ultra sauro-  
matas & budinos uiuentes ex uenatōe: in quorū territorio ut ostendit Herodotus li. histo. iiii. flumina quat-  
tuor magna fluūt: uidelicet Lycus cum. y. græco & c. exili. Oarus. Tanais cum. t. exili & i. latino. & Syrgis:  
cuius prima habet. y. græcum.
- T**hybe cū. th. aspirato & y. græco scribitur: facitq; i genitiuo thysbes: fuit puella babilonia: de q̄ Ouidius.
- T**itan sine aliqua aspiratione: & i. latino scribitur: q̄ & Titanus dicitur: fuit frater Saturni maior natu: & filius  
Vrani: ut late uidimus in dictione Chronus.
- T**ityrus prima cum. t. exili & i. latino: secunda cū. y. græco scribitur: ponitur a Theocrito & Virgilio laconum  
lingua p̄ quodam pastore. & apud nos aries maior dici pōt.
- T**ityus eodem mō cum superiori scribitur: hoc est prima cum. t. exili & i. latino: secūda cū. t. exili similiter & y.  
græco scribitur: fuit Iouis filius ex Eira filia Orchomeni: quam Iuppiter Iunonis iram extimescens: in specu  
sub terra abscondit: ob quod ex illa Tityus natus dictus est a poetis terræ filius: dicente Homero circa finem  
libri. vii. odyssæ: Τίτυον γαιήον υἱόν. Et Virgilio similiter li. aenei. vi. Nec non & tityon terræ oipotensis  
alumnus Cernere erat. Hic cum Latona uim inferre uellet: ab Apolline sagittis cōfossus: apud inferos ma-  
gno cruciatu demergitur: ut Virgilius eodem li. vi. p̄secutus est: & Seneca in Hercule furēte ait: Præbet uo-  
lucri tityus æternas dapes. Ouidius in. i. de ponto: Sic incōsumptum tityi semperq; renascens Non perit ut  
possit sæpe perire iecur. Huius magnitudinē corporis nouē iugerū dixerūt poeta: ut Tibullus: Porrectusq;  
nouem tityus p̄ iugera terræ Assiduus atro uiscere pascit aues.
- T**ithonus prima cū. t. exili & i. latino: sequens cū. th. aspirato scribitur: fuit teste Homero lib. x. iliados: Laome-  
dantis regis filius: & Priami frater: ait enim: λαομέδων ἄδρα τιθωνὸν τέκετο πρίαμον τε. Et ut rettu-  
lit Seruius super. iiii. Virgilio georgi. librum ubi ait poeta: Tithoni croceum linquens aurora cubile. Cū iu-  
uenis eēt & forma decorus ab Aurora dilectus & raptus fuit: ex qua Memnonē genuit. Sed tādē post lon-  
gissimam optatq; uitam audita Mēnonis filii morte: in cicadam uersus dicit a poetis: dicente Horatio: Lō-  
ga tithonum minuit senectus. quod iō fictum puto: q̄ cupiditate orientalis regni tractus: ubi nobis Aurora  
cōsurgit: ex uxore eorū locorū ducta Mēnonem p̄genuit: quē deinde mortuum noscens in bello troiano: &  
paternū regnū desolatū audiēs: ad quæstus cōuersus uitā finiuit: ut latius uidimus i dictione Memnon.
- T**itus absq; aliqua aspiratione & i. latino scribitur: nomen fuit clarissimi romani principis filii Vespasiani: &  
fratris Domitiani.
- T**lepolemus cum. t. exili & e. absq; diphthongo: atq; unico. l. scribitur: habetq; accētum in antepenultima: fuit  
teste Homero li. ilia. ii. Hercules & Astioches filius clarus rebus bellicis: & longo latoq; corpore redimitus.  
Veg: (ut ipse Homerus ait) quū simul ac i domo materna i iuuenilē atate adolefceret. Lycamion matris ger-  
manū oli bello eximium: tunc autē iā atate p̄uectū iteremit. S; cum cæteri Hercules ex illa filii nepotesque  
Lycami ultionē iterfedi minarent: cōparata ingēti comitū manu classiq; quā festināter ædificaret imposita  
p̄fugit. Tandē uariis agitatus casibus Rhodū puenit: ibicq; iperium Rhodiōq; q̄ tres ptes diuisi erāt: adept<sup>9</sup>  
est. Ita eni Iuppiter huic apud illos beniuolentiā cōciliauerat. suppeditauiq; eis dē ob hunc mirificas opes  
affluentisque diuitias: Tandem cum in bello troiano cum Serpedone filio Iouis & lyciorum rege: hoc est  
nepos cum patruo depugnaret ab eo interfectus est: ut longo pulchroque stilo Homerus libro quinto ilia-  
dos enarrauit.
- T**molus cum. t. exili sequente. m. in eadem syllaba: & unico. l. scribitur: mons est cilicia: ut ostendit Herodot<sup>9</sup>  
libro historiarum quinto: & croco uino ac melle perfertilis. Vnde ait Virgilius libro primo georgicorum:  
Nōne uides croceos ut tmolus odores India mittit ebur. Verum & a nostris poetis nōnunq; superadditum  
fuisse. i. post. t. comperimus: ac dici timolus. Ouidius libro. vi. metamorphoseos: Deseruere sui nymphæ ui-  
neta timoli. Nec aliter ipse uersus stare possit. In huius cacumine teste Plinio homines centum quinquagin-  
ta annis uiuere Mutianus auctor est.
- T**hœa cum. th. aspirato scribitur: fuit una ex nymphis filia Oceani & Tethyos.

**T**hoas cum.th.aspirato scribitur: fuit rex in taurica regione. De quo Ouidius li.iii. de ponto inquit: Regna thoas habuit maotide clarus in ora. Nec fuit euxinis notior alter aquis. Alius fuit rex lemni Liberi patris filius: & pater Isiphyles. Alius Isiphyles filius ex Iafone. Alius fuit teste Homero Andremonis filius. At enim li.ii. iliados: ὄϊος ἀνδραμονος υἱός. Fuitque rex atologus: ac eorum dux in bello troiano: in quem iccirco tunc atologus iperium recidisse dicitur: & Oeneus ipse: & dius eius filius Meleager decesserant.

**T**holus cum.th.aspirato & unico.l.scribitur: dici potest a nostris testudo: quo uocabulo usus est Virgilius li.ix. aeneid. cum ait: Si qua ipse meis uenatibus hausi Suspendiue tholo. Sed (ut ait Seruius) tholus proprie est ueluti scutum breue: quod in medio tecto est: in quo trabes coeunt: ad quos dona suspendi consueuerant.

**T**omyris cum.t.exili subsequeute.o.littera: secunda cum.y.graeco: ultima cum.i.latino scribitur: fuit regina nobilis massagetarum in scythia: quae Cyrum debellauit & interemit. De qua plene Herodotus li.histo. & Iustinus similiter li.i. sui epitomatis scripserunt.

**T**omos cum.t.exili scribitur: dici potest latine incisio: seu sectio. Nam deriuatur a τέμνω: quod est incido uel seco. est locus in ponto iuxta phasidis hostium memorabilis primo crudelitate Medae: quae ibi fratrem suum Absyrtum occidit: & in partes executi. Sed magis memoria dignus exilio clarissimi poetae Nafonis: de quo idem ipse libro tertio tristium:

Hic quoque sunt urbes graiae: quis credere posset?

Inter inhumanae nomina barbariae.

Huc quoque mileto missi uenere coloni:

Inque getis graias constituere domos.

Sed uetus huic nomen positaque antiquus urbe

Constat. & absyrti caede fuisse loco: ut late uidimus in dictione Absyrtus. Et subdit in fine eiusdem epistolae:

Inde tomos dictus locus hic: quae fertur in illo

Membra soror fratris consecuisse sui.

**T**homas cum.th.aspirato scribitur a graecis: nomen est hebraicum uiri proprium.

**T**hon huius thonos cum.th.aspirato scribitur: fuit primus qui apud aegyptios medicinam in arte redegit. De quo meminit Homerus li.iiii. odyssae. Alius teste Hellanico fuit rex canopi: ad quem cum Menelaus a troia cum Helena discedens: tepestate maris deducere: fuit primus ab illo antequam Helenam conspiceret: grate susceptus. Sed cum illam conspexit: uim Menelao inferre conatus: ab illo interfectus est.

**T**hoon cum.th.aspirato & duplicato.o.scribitur: habet accentum in ultima: fuit teste Homero li.xii. iliados: uir troianus ab Vlyxe interemptus.

**T**hootes prima cum.th.aspirato: sequente duplicato.o.ultima cum.t.exili scribitur: fuit teste Homero li.xii. iliad. unus ex praekonibus graecorum.

**T**hoota cum.th.aspirato & duplicato.o.ultima cum.t.exili scribitur: fuit teste Homero in odyssae Phorci filia: ex qua Neptunus Polyphemum genuit. Quo etiam nomine quidam Phorci matrem nominauerunt.

**T**opothesia prima cum.t.exili antepenultima cum.th.aspirato scribitur: dici potest loci positio uel descriptio. Nam topus locus: & ἑστῆς positio dicitur. Et rei uerba a poetis & historicis fieri consuevit: licet nonnunquam abutantur: ut Virgilius in i. aeneidos: Portum in secessu longo apud aethiopicam descripsit: qui teste Seruio: non illic: sed apud hispaniam carthaginem habetur.

**T**horax cum.th.aspirato scribitur: tegmen est pectoris: & a multis lorica traducitur. Virgilius i. vii. Thoracas ahenos.

**T**orone cum.t.exili scribitur: fuit urbs sithoniae: ut in ea dictione uidimus.

**T**oreumata absque aliqua aspiratione scribitur: opera sunt pulcherrime sculpta. Salustius in catilinario tabulas signa: toreumata emunt.

**T**hoos cum.th.aspirato scribitur: fuit teste Homero unus ex troianis principibus.

**T**rabea cum.t.exili scribitur: nec graeca derivationem habere puto: cuius nec latinam satisfactam adhuc comperimus: genus est uestis. de quo Suetonius li. de genere uestium inquit: Tria sunt genera trabeae. unum quod diis sacrum: quod est tantum de purpura. Aliud regum quod est purpureum: huius tamen albam aliquid. Tertium augurale de purpura & coeco mixtum.

**T**hracia cum.th.aspirato: & c. exili atque i. latino scribitur: regio est europa quae ab Herodoto aliisque auctoribus inter partes scythiae ponitur: & a θρακῶν: quod est ferum seu temerarium nomen sumpsit. Nam ferocissimos homines alebat: quibus asper corporis inerat cultus. Et ut nonnulli ferunt teste Gellio li.x. noctium atticarum: prius sithon dicta fuit eius fines sunt teste Plinio li.iiii. naturalis historia. a septentrione iher: ab oriente pontus: & a meridie aegaeum mare. montes habet aemum: rhodopen: & orbelon. Et ut Plinius li.vii. dixit: Cum uaria sit mortalitas: & ad circumscribendam seipsum ingeniosa computat more thraciae gentis: quae calculos colore distinctos per experimento cuiuscumque diei in urnam condit: ac supremo die superatos dinumerat: atque ita de quoque pronuntiat. Iuxta quod dixit Iuue. & a thracia threicius & threicia deriuatur: ut in dictione threissa uidebimus.

**T**ragoedia prima cum.t.exili: sequens cum.æ. diphthongo scribitur: & habet accentum super diphthongo: cum reliquis breues sint. Ouidius in.ii. de tristibus: Omne genus scripti grauitate tragoedia uincit. Horatius similiter. Effutire leuis indigna tragoedia uersus. Componiturque ex tragos: qui apud nos est hircus: & oedia cantus. Naz hircum